
 

 

UCHWAŁA NR XIV/110/25 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XII/108/15 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 listopada 2015 r. w sprawie 

nadania statutu Gminnemu Centrum Kultury w Łobżenicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 h i art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) art. 9 i 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87), Rada Miejska w Łobżenicy 

uchwala co następuje: 

§ 1. W statucie Gminnego Centrum Kultury w Łobżenicy stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały  

Nr XII/108/15 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 listopada 2015 r. w sprawie nadania statutu Gminnemu 

Centrum Kultury w Łobżenicy wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Siedziba GCK mieści się przy ul. Adama Mickiewicza 20 w Łobżenicy. GCK prowadzi także działalność 

w budynku zlokalizowanym przy ul. Sikorskiego 1 w Łobżenicy. 

2) w §7 pkt 2 ppkt 3 otrzymuje brzmienie: 

3. Organizowanie czytelnictwa i udostępnianie materiałów bibliotecznych osobom 

z niepełnosprawnościami. 

3) w §7 pkt 3 ppkt 2 otrzymuje brzmienie: 

2. Koordynacja zajęć i wydarzeń sportowych na stadionie miejskim im. Alojzego Graja 

4) w §7 w pkt 3 ppkt 4 uchyla się, 

5) w §7 w pkt 4 po ppkt 3 dodaje się ppkt 4 w brzmieniu: 

4. Opracowanie opisów zgromadzonych eksponatów na potrzeby promocyjne GCK i Gminy Łobżenica. 

6) w §7 w pkt 5 po ppkt 1 dodaje się ppkt 2-5 w brzmieniu: 

2. Organizowanie wydarzeń o charakterze turystycznym (rajdów, zlotów, wycieczek i innych), 

3. Prowadzenie mobilnej informacji turystycznej, 

4. Koordynowanie ruchu turystycznego poprzez stworzenie sieci przewodników lokalnych, 

5. Opracowywanie gier terenowych, questów i publikacji o charakterze turystycznym. 

7) w §7 po pkt 5 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

6) w dziedzinie ekologii: 

1. Organizacja wydarzeń na terenie Centrum Przyrodniczo-Ekologicznego w Chlebnie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 marca 2025 r.

Poz. 2415



§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

(-) Alicja Wenda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2415


		2025-03-17T13:03:21+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




